
 

Zarządzenie Nr 53/2011 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  23 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej  na rok 2011 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art.222 ust.4, art.249 i  art.257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                         122.937 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                          122.937 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                134.935.125 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                         114.792.891 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     20.142.234 zł, 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                151.652.634 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                          101.965.163 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      49.687.471 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011 następująco:  

    - zwiększa planowane dochody o kwotę                                                                  122.937 zł, 

    - zwiększa planowane wydatki o kwotę                                    122.937 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

     po zmianach wynosi                                                                                               6.547.409 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

     po zmianach wynosi                                                                                               6.547.409 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

          § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

 

 Burmistrz Gminy Kozienice 

                                                                              

                                                                                         mgr inż. Tomasz Śmietanka    

 



                                                       Zarządzenie Nr 477/2010 

Burmistrza  Gminy Kozienice  

z dnia  20 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu oraz planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                          25.504 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                           25.504 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

     

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                 139.497.847 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                    108.591.411 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      30.906.436 zł. 

 

4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  148.818.859 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                       87.825.647 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                       60.993.212 zł. 

 

                                                                        § 2. 

 

1.Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 następująco: 

   - zwiększa planowane dochody o kwotę                                                                 25.504 zł 

   - zwiększa planowane wydatki o kwotę                                                                  25.504 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    po zmianach wynosi                                                                                        6.540.656 zł          

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    po zmianach wynosi                                                                                        6.540.656 zł          

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

                                                        § 3.          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

 



Dział Rozdział  § Treść
Plan 

dochodów
Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 122 937,00 122 937,00

01095 Pozostała działalność 0,00 122 937,00 122 937,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadan z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin) ustawami 

122 937,00 122 937,00

0,00 122 937,00 122 937,00

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

Burmistrz  Gminy  Kozienice

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

 Nr 53/2011 z dnia 23 maja 2011 roku

Zmiana w "Tabeli nr 1 - Planowane  dochody  Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem



do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 189,00 122 937,00 128 126,00

01095 Pozostała działalność 5 189,00 122 937,00 128 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 312,00 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 830,00 2 049,00 6 879,00

4430 Różne opłaty i składki 120 526,00 120 526,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 193 278,00 0,00 193 278,00

80195 Pozostała działalność 193 278,00 0,00 193 278,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 601,00 -555,00 22 046,00

4309 Zakup usług pozostałych 170 677,00 555,00 171 232,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 33 010,00 0,00 33 010,00

85495 Pozostała działalność 33 010,00 0,00 33 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 010,00 7 000,00 25 010,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
24 558,00 0,00 24 558,00

92195 Pozostała działalność 24 558,00 0,00 24 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 558,00 -2 000,00 16 558,00

256 035,00 122 937,00 378 972,00

Załącznik nr 2

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr  53/2011 z dnia  23 maja 2011r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

Nr VII / 26 / 2011 z 03 lutego 2011 roku 

ogółem

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 937 122 937

01095 Pozostała działalność 122 937 122 937

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

122 937

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 312

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 50

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 049

4430 Różne opłaty i składki 120 526

750 Administracja  publiczna 196 481 196 481

75011 Urzędy  wojewódzkie 164 849 164 849

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

164 849

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 125 390

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 10 180

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 19 050

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 079

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 7 150

75056 Spis powswzechny i inne 31 632 31 632

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

31 632

3020 Wynagrodzenia osobowe niezsaliczane do wynagrodzeń  17 601

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 3 956

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 637

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 438

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 1 000

751
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa  oraz  sądownictwa
5 291 5 291

75101
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa
5 291 5 291

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

5 291

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 683

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 110

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 498

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  

przeciwpożarowa
800 800

75414 Obrona  cywilna 800 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

800

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 800

852 Pomoc  społeczna 6 221 900 6 221 900

85212

Świadczenia  rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia  społecznego

6 135 000 6 135 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

6 135 000

3110 Świadczenia  społeczne 5 911 460

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 108 000

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 9 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 57 140

                                                                    Załącznik Nr  3                      

                                                                    do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice
                                                                    Nr  53/2011 z dnia 23 maja 2011 roku

Plan Finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej  i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2011 

Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 937 122 937

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 000

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
6 200

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 16 200

4260 Zakup energii 4 000

4270 Zakup usług remontowych 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup  usług  pozostałych 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000

85213

Składki  na  ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za  

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  

społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

8 100 8 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie(związkom  gmin) ustawami

8 100

4130 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 8 100

85228
Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  

opiekuńcze
78 800 78 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

78 800

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 2 000

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 61 100

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 5 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 6 100

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 600

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
1 000

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 000

6 547 409 6 547 409

                                                                                   mgr inż.  Tomasz  Śmietanka       

Razem

                                                                                   Burmistrz  Gminy  Kozienice

Strona 2


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\53-2011\zarzadzenie 53 z 23.05.2011.docx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\53-2011\Zał.1 do Z.B.53.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\53-2011\Zał.2 do Z.B.53.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\53-2011\Załącznik Nr 3 do Z.B.53 z 23.05.2011.xls

